1

浙江省清洗保洁行业协会文件

浙清协〔2023〕16 号

浙清协关于开展“做文明使者，迎亚运盛会”公关礼仪

培训的通知

各会员单位：

根据杭州市精神文明建设委员会办公室和杭州市公共关系协会统

一部署，为深入推进“迎亚运 讲文明”杭州市城市文明大提升行动，

提升窗口单位工作人员和市民的文明素质，展示良好的精神风貌，提高

服务水平，树立良好的杭州城市文明形象，浙江省清洗保洁行业协会决

定开展“做文明使者，迎亚运盛会”公关礼仪培训讲座，现将具体事项

通知如下：

一、培训时间

2023 年 8月 3日下午 14：30-16：00

二、培训地点

杭州市西湖区周坪路 258 号优盟商业中心 24F

三、培训费用

公益性质,不收取任何费用。

四、培训内容

礼仪文化

2

五、授课老师

杭州市公共关系协会公共关系研究中心副主任、中国计量大学艺术

与传播学院教授孙倩博士

六、参加人员

各会员单位可安排 1名一线保洁员工和 1名管理人员参加(培训当

天需穿工作服)

七、报名须知

各会员单位请于 8 月 1日下班前将礼仪培训报名表(附件)报送至

协会秘书处邮箱:zjqxbj@126.com

联系人：李华：15336504992 赵盼盼 18257167729

八、注意事项

各会员单位参培人员请提前 10 分钟签到，培训全程手机静音，认

真听课，保持良好的课堂纪律。

浙江省清洗保洁行业协会

2023 年 7月 24 日

3

附件：
“做文明使者，迎亚运盛会”

公关礼仪培训报名表

序号 姓名 公司名称 电话 岗位或职务

1

2

（确认报名时间以提交报名回执时间为准）

联系人：李华 15336504992 赵盼盼 18257167729

协会邮箱：zjqxbj@126.com